

Mediachoice Danmark ApS

Fredskovvej 12
2840 Holte
CVR-nr. 15 27 87 81

Årsrapport for 2019

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021

Jesper Helbrandt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediachoice Danmark ApS

Fredskovvej 12

2840 Holte

CVR-nr.: 15 27 87 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 1991

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administration, rådgivning og formidling af media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 75.993, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 405.578.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer, at Corona-pandemien, der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning, vil påvirke næste års resultat og værdipapirer negativt. Bortset fra dette er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-15.352	91.727
Finansielle indtægter	2	116.900	85.886
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.648</u>	<u>-6.152</u>
Resultat før skat		97.900	171.461
Skat af årets resultat	4	<u>-21.907</u>	<u>-37.972</u>
Årets resultat		<u>75.993</u>	<u>133.489</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>75.993</u>	<u>133.489</u>
		<u>75.993</u>	<u>133.489</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>565</u>	<u>524</u>
Tilgodehavender		<u>565</u>	<u>524</u>
Værdipapirer		<u>447.392</u>	<u>463.243</u>
Værdipapirer		<u>447.392</u>	<u>463.243</u>
Likvide beholdninger		<u>37.729</u>	<u>90.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.686</u>	<u>553.846</u>
Aktiver i alt		<u><u>485.686</u></u>	<u><u>553.846</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>280.578</u>	<u>204.584</u>
Egenkapital		<u>405.578</u>	<u>329.584</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>14.063</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.386	48.449
Selskabsskat		13.972	23.820
Anden gæld		<u>0</u>	<u>122.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.108</u>	<u>210.199</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.108</u>	<u>210.199</u>
Passiver i alt		<u><u>485.686</u></u>	<u><u>553.846</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	204.585	329.585
Årets resultat	0	75.993	75.993
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>280.578</u>	<u>405.578</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>116.900</u>	<u>85.886</u>
	<u>116.900</u>	<u>85.886</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.648</u>	<u>6.152</u>
	<u>3.648</u>	<u>6.152</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.970	12.672
Årets udskudte skat	<u>-14.063</u>	<u>25.300</u>
	<u>21.907</u>	<u>37.972</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
